






Přejít k obsahu

		
					
						
					
				
				
					
			
						
						Příčiny ženské neplodnosti
		
					
		

				

				

				
				
			Co je nejčastějším důvodem ženské neplodnosti, jak ji poznat a hlavně, jak ji léčit?
		

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

					

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

				
				
			

		
Naše služby


	Léčba neplodnosti

	Genetika

	Zmrazení pohlavních buněk

	Dárcovství

	Náhradní mateřství





Repro miminka

O klinice


	Kdo jsme

	Náš tým

	Pro média

	Kariéra





Zajímá vás


	Magazín

	Slovníček pojmů

	Často kladené dotazy

	Ke stažení





Klientská zóna


	V léčbě

	Po léčbě







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Kontakt		

		
			Kontakt		

	



		

				

				
				
			
	
	
		
	
		
			





	



		

				

				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
											
							
							
						
																CZ									

									
						
						
					
							


				
					
					
				
				
			
	
		

		

		
			EN		

		
			EN		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			SK		

		
			SK		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			DE		

		
			DE		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			FR		

		
			FR		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			IT		

		
			IT		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RU		

		
			RU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			HU		

		
			HU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RS		

		
			RS		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			PL		

		
			PL		

	



		

				

					

				

						

			

		
				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
						
				
							
					
				
				
			Pro okamžik,
který si budete
pamatovat navždy
		

				

				
				
								
				Jsme vaším průvodcem na cestě k úplné rodině.
Už 6 000 dětí se díky nám narodilo.					

						

				

					

				

		
				
				
								
																										

						

				

				

				
							

							
							
					
			
							
						
				
			Pro okamžik,
		

				

				
				
			který si budete
		

				

				
				
			pamatovat navždy
		

				

				
				
								
				Jsme vaším průvodcem na cestě k úplné rodině.
Už 6 000 dětí se díky nám narodilo.					

						

				

						

					

		

								

					

		
		
					
				
				
					
			
							
				
														
				
					Snažíme se o miminko				
			
					
				
														
				
					Chci miminko v budoucnu				
			
					
				
														
				
					Trápí mě genetický problém				
			
					
				
														
				
					Jsem v onkologické léčbě				
			
					
				
														
				
					Chci pomoct jiným párům				
			
					

			
				
		
		
				
				
								
																										

						

				

				

		
				
				
			Nedaří se otěhotnět?
		

				

				
				
								
				Snažíte se o miminko víc než půl roku, ale šťastný okamžik ještě nepřišel?

Nečekejte zbytečně dlouho a zjistěte, jaké máte možnosti.

					

						

				

				

		
				
				
			
 co můžeme udělat hned

		

				

				
				
			
 ivf léčba

		

				

				
				
			
 alternativy k ivf léčbě

		

				

				

				

				

		
		
		
				
				
								
																										

						

				

				

		
				
				
			Jednou chci miminko
		

				

				
				
								
				Chcete rodinu, ale ještě nepřišel ten správný čas?

Zjistěte jak dlouho můžete rodičovství odkládat, jaké máte možnosti, a co můžete udělat proto, aby se vám v budoucnu narodilo zdravé miminko.

					

						

				

				

		
				
				
			
 ZJISTIT MOŽNOSTI

		

				

				
				
			
 ZMRAZENÍ POHLAVNÍCH BUNĚK

		

				

				
				
			
 genetické testování

		

				

				

				

				

		
		
		
				
				
								
																										

						

				

				

		
				
				
			Trápí mě genetický problém
		

				

				
				
								
				Víte o své genetické zátěži a chcete předejít přenosu na miminko?

Využíjte genetická testování, která snižují případná genetická rizika. Ozvěte se nám, společně pro vás vybereme nejlepší cestu.

					

						

				

				

		
				
				
			
 kontaktujte nás

		

				

				
				
			
 genetické testování

		

				

				

				

				

		
					
		
		
				
				
								
																										

						

				

				

		
				
				
			Jsem v onkologické léčbě
		

				

				
				
								
				Zahájili jste nebo vás čeká onkologická léčba? U nás najdete naději na budoucí založení rodiny.

Zmrazení pohlavních buněk zvýší vaše šance na zdravé miminko i po dokončení léčby a genetickým testováním umíme předcházet přenosu nemoci na miminko.

Ozvěte se nám, společně probereme vaši situaci, představíme vám možnosti, které máte, a vybereme ty nejlepší pro vás.

					

						

				

				

		
				
				
			
 kontaktujte nás

		

				

				
				
			
 genetické testování

		

				

				
				
			
 zmrazení pohlavních buněk

		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
								
																										

						

				

				

		
		
				
				
			Darování vajíček a spermií
		

				

				
				
								
				Dejte párům, které neměly tolik štěstí šanci na zdravé miminko. Kromě dobrého pocitu získáte cenné informace o svém zdraví a kompenzační bonus.

					

						

				

				

		
				
				
			
 podrobně o darování

		

				

				

		
				
				
			Náhradní matěřství
		

				

				
				
								
				Chcete jinému páru pomoci k donošení zdravého miminka? Staňte se náhradní matkou.

					

						

				

				

		
				
				
			
 jak to probíhá

		

				

				

				

				

					

				

					

		

				

				

				
				
			

		

				

					

				

		
					
				
				
					
			
				
							
								Snažíme se o miminko
							

							
										
					
						
		
					
				
				
								
																										

						

				

				
				
			Nedaří se otěhotnět?
		

				

				
				
								
				Snažíte se o miminko víc než půl roku, ale šťastný okamžik ještě nepřišel?

Nečekejte zbytečně dlouho a zjistěte, jaké máte možnosti.

					

						

				

				
				
			
 CO MŮŽETE UDĚLAT HNED

		

				

				
				
			
 ivf léčba

		

				

				
				
			
 alternativy k ivf léčbě

		

				

					

				

				

							

				

		

							

						

							
								Chci miminko v budoucnu
							

							
										
					
						
		
					
				
				
								
																										

						

				

				
				
			Jednou chci miminko
		

				

				
				
								
				Chcete rodinu, ale ještě nepřišel ten správný čas?

Zjistěte jak dlouho můžete rodičovství odkládat, jaké máte možnosti, a co můžete udělat proto, aby se vám v budoucnu narodilo zdravé miminko.

					

						

				

				
				
			
 zjistit možnosti

		

				

				
				
			
 zmrazení pohlavních buněk

		

				

				
				
			
 genetické testování

		

				

					

				

				

							

				

		

							

						

							
								Trápí mě genetický problém
							

							
										
					
						
		
					
				
				
								
																										

						

				

				
				
			Trápí mě genetický problém
		

				

				
				
								
				Víte o své genetické zátěži a chcete předejít přenosu na miminko?

Využíjte genetická testování, která snižují případná genetická rizika. Ozvěte se nám, společně pro vás vybereme nejlepší cestu.

					

						

				

				
				
			
 kontaktujte nás

		

				

				
				
			
 genetické testování

		

				

					

				

				

							

				

		

							

						

							
								Jsem v onkologické léčbě
							

							
										
					
						
		
					
				
				
								
																										

						

				

				
				
			Jsem v onkologické léčbě
		

				

				
				
								
				Zahájili jste nebo vás čeká onkologická léčba? U nás najdete naději na budoucí založení rodiny.

Zmrazení pohlavních buněk zvýší vaše šance na zdravé miminko i po dokončení léčby a genetickým testováním umíme předcházet přenosu nemoci na miminko.

Ozvěte se nám, společně probereme vaši situaci, představíme vám možnosti, které máte, a vybereme ty nejlepší pro vás.

					

						

				

				
				
			
 kontaktujte nás

		

				

				
				
			
 zmrazení pohlavních buněk

		

				

				
				
			
 genetické testování

		

				

					

				

				

							

				

		

							

						

							
								Chci pomoct jiným párům
							

							
										
					
						
		
					
				
				
								
																										

						

				

				
				
			Darování vajíček a spermií
		

				

				
				
								
				Dejte párům, které neměly tolik štěstí šanci na zdravé miminko. Kromě dobrého pocitu získáte cenné informace o svém zdraví a kompenzační bonus.

					

						

				

				
				
			
 podrobně o darování

		

				

				
				
			Náhradní matěřství
		

				

				
				
								
				Chcete jinému páru pomoci k donošení zdravého miminka? Staňte se náhradní matkou.

					

						

				

				
				
			
 jak to probíhá

		

				

					

				

				

							

				

		

							

						
								

		

				

				

					

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Nečekané propojení vědy, celostní medicíny a empatie
		

				

				
				
								
				Hledáme ta správná propojení, která vás dovedou až k vytouženému cíli.

					

						

				

						

					

		

								

					

		
		
					
				
				
					
					
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				
				0
				
			

							let

					

				

				

				
				
								
				jsme tu pro vás

					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
				0
				
			

							dětí

					

				

				

				
				
								
				se díky nám narodilo

					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
				0
				
			

							rodinám

					

				

				

				
				
								
				se vzácným onemocněním jsme pomohli

					

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				

				

				

					

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			
 POZNEJTE, KDO JE REPROMEDA

		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Jsme tu pro ty, kteří nechtějí jen doufat
		

				

				
				
								
				Čerpáme z našich dlouholetých zkušeností a dobře víme, že každý příběh je jiný a každý si zaslouží pochopení a individuální přístup.

					

						

				

				
				
			
 CELÝ NÁŠ TÝM

		

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno, Ostrava
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			MUDr. Lenka Hromadová
		

				

				
				
			Primářka a vedoucí lékařka IVF
		

				

				
				
			lhromadova@repromeda.cz
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			MUDr. Alena Filková
		

				

				
				
			IVF specialistka, lékařka
		

				

				
				
			afilkova@repromeda.cz
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			Dr. Larysa Datsiuk
		

				

				
				
			IVF specialistka, lékařka
		

				

				
				
			ldatsiuk@repromeda.cz
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			MUDr. Martin Maděrka, Ph.D.
		

				

				
				
			IVF specialista, lékař
		

				

				
				
			mmaderka@repromeda.cz
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno, Ostrava
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			Bc. Michaela Janíčková, DiS.
		

				

				
				
			Vrchní sestra 
		

				

				
				
			mjanickova@repromeda.cz 
		

				

				
				
			+420 702 247 322
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			Bc. Barbora Šobová
		

				

				
				
			Denní koordinátorka 
		

				

				
				
			bsobova@repromeda.cz 
		

				

				
				
			+420 607 001 671
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Brno
		

				

				
				
			

		

				

				
				
								
																										

						

				

				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
			Dana Kochová
		

				

				
				
			Denní koordinátorka 
		

				

				
				
			dkochova@repromeda.cz 
		

				

				
				
			+420 722 972 193
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		




		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Na svět jsme pomohli už 6 000 dětem
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
																										

						

				

				
				
			

		

				

				
				
			Vojtíšek
		

				

				
				
			15 února, 2024
		

				

				
				
								
				Po dlouhé cestě za pomocí paní doktorky Filkové a týmu Repromeda jsme se dočkali vytouženého syna Vojtíška. Paní doktorka je anděl na správném místě.

					

						

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
																										

						

				

				
				
			

		

				

				
				
			Péťa
		

				

				
				
			31 ledna, 2024
		

				

				
				
								
				Cesta za naším miminkem byla sice dlouhá a náročná, ale to čekání za to stálo. Dne 28. 1. v čase 5:45 ráno se narodilo naše malé štěstí jménem Péťa s váhou 3 770 g.

					

						

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
																										

						

				

				
				
			

		

				

				
				
			Ondrášek
		

				

				
				
			29 ledna, 2024
		

				

				
				
								
				Chtěli bychom vám touto cestou s přítelem poděkovat za jedinečnou příležitost, že jsme u vás mohli podstoupit léčbu IVF. Ani jsme nečekali, že se nám to povede na poprvé. A výsledkem je náš syn Ondřej. Ještě jednou moc děkujeme celému kolektivu za jejich přístup.

					

						

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			
 DALŠÍ PŘÍBĚHY NAŠICH KLIENTŮ

		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Jak to vypadá na klinice
		

				

				
				
								
				U nás se nebudete cítit jako v nemocnici. Moderní prostředí našich klinik doplňujeme o přístup Feng-šuej, díky kterému jsou naše prostory harmonické a příjemné.

					

						

				

				
				
			
		
			
				Brno


Ostrava


			

			
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Domluvte si s námi nezávaznou konzultaci
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
				A udělejte první krok na vaší cestě za miminkem. Lékař s vámi probere vše, co vás zajímá, a navrhne další postup.

					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						Objednat se
		
					
		

				

				

				
				
						
											
													
										Nebo nám zavolejte na +420 545 212 212
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
			

		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
					

							
								

					

		

								

					

		
		
					
		
				

		
		
				
				
								
				Brno, Studentská 812/6					

						

				

				
				
						
											
													
										Informace +420 545 212 212
									


				

				

				
				
			Vaše dotazy zodpovíme Po-Pá, 7-18 hodin.
		

				

				
				
								
				Pohotovost +420 602 592 842					

						

				

				

		
				
				
								
				Ostrava, Dr. Slabihoudka 6232/11					

						

				

				
				
						
											
													
										Informace +420 553 611 611
									


				

				

				
				
			Vaše dotazy zodpovíme Po-Pá, 7-15 hodin.
		

				

				
				
								
				Pohotovost +420 606 029 983					

						

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
								
				Brno, Studentská 812/6					

						

				

				
				
						
											
													
										Informace +420 545 212 212
									


				

				

				
				
			Vaše dotazy zodpovíme Po-Pá, 7-18 hodin.
		

				

				
				
								
				Pohotovost +420 602 592 842					

						

				

				
				
								
				Zobrazit na mapě
					

						

				

				

		
				
				
								
				Ostrava, Dr. Slabihoudka 6232/11					

						

				

				
				
						
											
													
										Informace +420 553 611 611
									


				

				

				
				
			Vaše dotazy zodpovíme Po-Pá, 7-15 hodin.
		

				

				
				
								
				Pohotovost +420 606 029 983					

						

				

				
				
								
				Zobrazit na mapě
					

						

				

				

				

					

				

				
						
							
					
			
					

							
								

					

		

								

					

		
									

			

					

				
					
						
					
		
					
				
				
								
																										

						

				

					

				

		
				
				
			Naše služby
		

				

				
				
						
					Léčba neplodnosti
	Genetická testování
	Zmrazení pohlavních buňek
	Dárcovství
	Náhradní mateřství

			
						
					Léčba neplodnosti
	Genetická testování
	Zmrazení pohlavních buňek
	Dárcovství
	Náhradní mateřství

			
				

				

				

		
				
				
			Životní situace
		

				

				
				
						
					Snažíme se o miminko
	Chci miminko v budoucnu
	Trápí mě genetický problém
	Jsem v onkologické léčbě
	Chci pomoct jiným párům

			
						
					Snažíme se o miminko
	Chci miminko v budoucnu
	Trápí mě genetický problém
	Jsem v onkologické léčbě
	Chci pomoct jiným párům

			
				

				

				

		
				
				
			O klinice
		

				

				
				
			Klientská zóna
		

				

				
				
			Slovníček pojmů
		

				

				
				
			Často kladené dotazy
		

				

				
				
			Kontakt
		

				

				
				
			Ceník
		

				

				

					

				

		
					
		
				

		
				
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			Copyright © 2023 Repromeda
		

				

				
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

				
				
			Zásady cookies
		

				

		
				
				
			
	
		

		

		
			EN		

		
			EN		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			FR		

		
			FR		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			DE		

		
			DE		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			SK		

		
			SK		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			IT		

		
			IT		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RU		

		
			RU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			HU		

		
			HU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RS		

		
			RS		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			PL		

		
			PL		

	



		

				

				

					

				

					

				

							

				

		












	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, k zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
				
				
								
													
															
														

						

				

				
				
			Splňte si sen o kompletní rodině
		

				

				
				
								
				Chcete se objednat nebo na něco zeptat? Vyplňte následující formulář a my se vám co nejdříve ozveme.
					

						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefonní číslo							
														
											

								
												
								Preferovaný termín							
														
											

								
												
								Téma zprávy							
								
			
							

			O jakou službu máte zájem?
Vstupní konzultace s lékařem
Hormonální profil, Femme test (zásoba vajíček)
Spermiogram
PANDA test
Genetické testování
Náhradní mateřství
Darování vajíček
Darování spermií
Jiné


		

						

								
												
								Výběr pracoviště *							
								
			
							

			Vyberte pracoviště * 
Brno 
Ostrava 
Nerozhoduje 


		

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					* Povinné položky				

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.				

								
													
											

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

				

							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

								

					

		
		
					
				
				
			Naše služby


	Léčba neplodnosti

	Genetika

	Zmrazení pohlavních buněk

	Dárcovství

	Náhradní mateřství





Repro miminka

O klinice


	Kdo jsme

	Náš tým

	Pro média

	Kariéra





Zajímá vás


	Magazín

	Slovníček pojmů

	Často kladené dotazy

	Ke stažení





Klientská zóna


	V léčbě

	Po léčbě







		

				

				
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			
	
		
	
		
			


		

				

					

				

		
					
		
				
				
			
	
		

		

		
			EN		

		
			EN		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			FR		

		
			FR		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			DE		

		
			DE		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			SK		

		
			SK		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			IT		

		
			IT		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RU		

		
			RU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			HU		

		
			HU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RS		

		
			RS		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			PL		

		
			PL		

	



		

				

				

					

				

							

				

		















































































